みつわ会 東京支部幹事会 議事録（抄）

2007年 11月 29日 14：00～17：15
出 席  13名（欠席 三平会計監事、神田幹事）
事務局 （NCLS）豊島さん

１．支部会員としての権利回復
  会費未納のため支部会員としての権利を停止していた会員 1名から、9月 29日に未納
分を含め会費の納入があり、同日付をもって権利を回復したことを確認した。

２．地区会報告
  中山常任幹事より  千葉地区会 10月 6日（土）16：00～ 於フローラ西船
  磯貝幹事より    埼玉地区会 10月 20日（土）14：00～ 於浦和本社
  松掛常任幹事より  神奈川地区会 11月 10日（土）16：00～於ナビオス横浜
  の各地区会の報告があった。（出席者は、千葉 29名、埼玉 23名、神奈川 41名）

３．「支部規約」および「支部規約細則」の改定
  改定案資料に基づき論議し、内容を確定したので、支部総会に提起することとした。

４．支部総会の日程
  本社の会議室が確保できる、4月 25日（金）の午後に、講演会、総会、懇親会を開催
することを決定した。詳細は次回検討。講演者は事務局を通して外部に打診する。

５．記念集会
  「みつわ会発足 50周年・会社創業 100周年」を祝う記念集会について論議し、今後さ
らに検討することとした。

次回常任幹事会
2月 14日 14：00～
議題 １． 支部の決算見込み、来年度予算、事業計画などの総会議案の骨子
   ２． 「支部規約」および「細則」改定案の最終確認（総会議案）
   ３． 支部会費納入状況の確認

４． 次年度役員体制
       ５． 支部総会、講演会、懇親会の概要

６． その他
＊ このつぎは幹事会（常任ではなく）で 3月 13日（木） 14：00～を予定   以上